

Redaktør: I.T. Martinsen, Felhavensgt. 66, Bergen, Norge. Postgiro 7 13 77.

### Redaksjonellt:

I et nytt tidskrifts første redaksjonelle henvendelse til leserne, bruker man ofte litt større ord, enn man vanligvis omgir seg med. Men istedetfor å love gull og grønne skoger, jeg hadde så nær sagt "små grønne menn", så la oss på rett på sak, og se hvor vi står. Dere, såvel som jeg, er interessert i et godt tidskrift, ajour på ufo-området ute og hjemme, og som dekker alle aspekter av dette område. Når det gjelder rapporter og statistikk, må vi ikke la dette ta overhånd, for da stivner vi i en slags tallenes og opprømsingens monoton. Vi må lære av andres feil på dette felt også. Uten dere, har jeg små muligheter til å bringe tidskriftet opp på et avansert plan. Selvsagt skal vi ikke konkurrere med "Ufo-Nyt", og andre tidskrifter, det skulle også bare rangle, men vi vil gjerne skape et organ, som kan være et supplement til de allerede eksisterende, som ikke er latterlig og provinsielt, og som først og fremst er norsk..... Desverre har ufo-saken, allerede frembrakt for meget latter og jøgling, og vi vil derfor prøve å holde oss til den seriøse side.

Filosofien er en viktig del av ufologien, men lar vi dette tema bli for overveldende, ender vi i endeløse diskusjoner og halvfordøyete meninger. For dem som mener filosofi er noe for de "lærde" og ikke for menigmann, kan jeg anbefale G. Adamski's 12 leksjoners kurs: "Vitenskapen om livet" (Science of Life Lectures), som kan bestilles gjennom oss, eller direkte til H.C. Petersen, Ravnevolden 27, Hålov, Danmark. I Bergen, har vi nå to grupper som leser dette kurset sammen, og vi føler oss meget beriket av dette konsentrerte materiale, som gir oss en følelse av samklang med den natur vi er en del av, og som pulserer rundt oss i en uendelighet av former.

"Menneskets erobring av universet", er en pretensiøs og fiendtlig nassus, og selv om den ikke passer inn i en kosmisk instilling, er den i et hvert fall dekkende for jordens romforskning. Og det er klart at vi må ha med de siste nyheter innen dette felt, men kortfattet og eksakt, for dette kan vi også lese om i alle andre aviser..... For at tidskriftet skal få bredest mulig ramme, er det nødvendig med kontakter i andre land, og intil idag har vi skaffet oss forbindelser i U.S.A., England, Japan, Australia, Sovjet, Tyskland, Østerrike, Sverige og Danmark, og vi vil med tiden bygge ut en hytetsutvekslingstjeneste med kolleger og medinteresserte i hele verden.

Ufoene er kjent over hele jorden, fra Grønland og Sibir i nord, til Sør-Afrika og Antarktis i sør, og ettersom universets øvrige innvånere, ikke synes å ta hensyn til religiøse og politiske skillelinjer, skulle heller ikke dette være nødvendig for oss. Den største mulighet for å kunne etablere fred, er kjennskapet til, og akseptasjon av hverandres egenart, selv om vi ikke er enig alltid om leveforhold, etikk og politikk. Ingen har allikevel den hele og fulle sannhet, men kun biter av den, og kun som et hele, tar det seg ut til sin fordel. I ufo-arbeidet overser vi derfor skillelinjene i andre forhold, Vi har for oss et universelt begrep, så la oss for all del være universelle i vår vurdering av medmennesket.

Selvsagt er det en ~~masse~~ masse mennesker, som mener de vet svaret på gåten, om hvorfor ufoene besøker oss, og hvor de kommer fra. Menn og kvinner, som hevder at de har hatt og har kontakt med menneskelige vesener fra andre kloder og verdener. Dette vil alltid skape diskusjon.



og det må være opp til enhver, om en vil vurdere dette seriøst eller ikke. Om de såkalte kontaktpersoner er ekte eller ikke, vil kun tiden vise. Det er nytteløst å diskutere i et tidsskrift om de er bedragere, eller fantaster, så lenge ikke dette er bevist, vil vi la tvilen komme den til gode. Derfor vil også kontaktberetninger få berettiget plass i tidsskriftet.

Vi lever i en forunderlig tidsalder. For tyve år siden nålte vi ennå århundredeks høyeste hastigheter i miles og km, idag taler vi om Mach og vurderer i lysår. De tekniske fremskritt, og de økede kommunikasjonene, har gjort sitt til at vår vidunderlige store verden etterhvert blir mindre og mindre. Og med dette, også menneskets evne til større ydmykhet og ærefrykt for livet, og til å se seg selv som et mikroskopisk lite vesen i et uendelige univers. Vitenskapen erkjenner hver dag, hvor lite den i grunnen vet, om det som omgir oss, og som er i oss. Grensene for vår fatteevne, synes å strekke seg utover de fastsatte tre dimensjoner, og det som tidligere var metafysikk, blir etterhvert fysikk. I 1957 jublet hele verden over den første satellitt, og idag leer vi ikke engang på øyelokket, når vi leser om oppskytninger av nye. Mange gamle naturlover er allerede fallt for aldersgrensen, og fås vil følge etter. Slik er utviklingen, det igår anerkjente, er idag et tilbaketrukket stadium. Galakser og stjerner fødes og går til grunne igjen, og somme hevder også at vår egen Melkevegen, er på retur til sin urform, gasståken. Dette er livets uendelige kretsløp, fødsel, oppbygning, nedbrytning, død. I makrokosmos, såvel som i mikrokosmos. Grenseløse tilfeldigheter, eller deler av en Guddommelig plan, vi vet det ikke, men aner en storhet, ufattelige for våre stakkars fem sanser.

Ufoene er kanskje bare en liten del av en større enhet, som et ledd i en koordineringsplan innen vårt eget solsystem, men fenomenet åpner for tanken, om at vi kanskje ikke er alene i solsystemet. Den enorme menneskelige nysgjerrighet, som er grunnlaget for vår utvikling, får oss til å undre oss over, hvordan disse vesener har innrettet seg i sine sfærer, og hvordan de klarer å reise i rommet med svimlende hastigheter.

Selvsagt vil de fleste mennesker ennå lenge hevde, at vi ufo-logger er fantaster og spekulanter, mennecker uten sans for realiteter, men la oss være så selvbevisste, at vi regner oss i familie med H.G. Wells og Jules Verne og bare kalle oss fremsynte. Hvis realisme er å stivne i gamle tankebaner, så betakker vi oss for "skjellsordet" realist. De forsiktige har så allikevel aldri funnet noe av virkelig verdi, og hvert forskningsområde har sine pionerer. La oss vurdere om ikke tanken i bunn og grunn er like verdifull som handlingen, og skulle det være noen som er av en annen mening om dette, så lar vi vår brevpalte stå åpen for innlegg.

Bergen 3. desember 1965.

I.T. Martinsen, red.

#### Medarbeidere.

For at "Norsk Ufo-Bulletin", skal bli så objektiv som mulig, har jeg fått noen gode venner til å bli med i en rådgivende redaksjonskomité, slik at redaktørens mening ikke alltid skal være den røde tråd. Disse har stillt seg velvillig til tjeneste innen de felter som vi vil prøve å dekke. Da danene vanligvis har rangen, presenterer vi det kvinnelige innslag først.

De av leserne som kjenner til, ikke tidligere offentliggjorte kontaktberetninger, eller som selv har hatt kontakt med vesener, en kunne tro, ikke var av jordisk opprinnelse, bedes sende sine beretninger til Frk. Liv Elvik, Slåtthaugveien 1, Resstun, Fana, som vil vurdere den, og om mulig forkorte den, så de egner seg for trykning.

Innenlandske observasjoner, kommer vi til å være meget takknemlige for, da disse danner grunnlag for statistikk, og om mulig, kartlegging av ufoenes bevegelser geografisk over Norge og våre naboland. Rapport-skjema, kan rekvireres fra SUFOI-Norge's rapportcentral, som ledes av herr Gunnar Bertelsen, Hovdenveien 13 a, Hop Fana, ~~slåtthaugveien 1~~ ~~slåtthaugveien 1~~ Vi kan eventuelt overføre rapportene til skjema selv.



Selvsegt er også rapporter fra våre naboland velkomne, dersom den observerte gjenstand synes å ligge med kurs for eller fra Norge. Disse rapporter bedes sendt til:

Herr Sigmund Simmenes, c/o Odd Nilsen, Salhus Aasane, som er betrodd statistikken, og rapportene vil, etter at vi har benyttet dem, ovenseidtt SUFOI-Norge's rapportsentral. Dette gjelder også avisutklipp om observasjoner i skandinavia.

Utenlandske avismeldinger og rapporter sendes helst redaktøren.

ooooo 00000

I forbindelse med rapportene, er det like gjerne nødvendig å nevne den ufologiske vitenskapen orthoteni, men selve emnet vil ikke bli behandlet nærmere her. De vil finne en redegjørelse om dette lenger ute i tidsskriftet, men for ordens skyld nevner vi med det samme, at spørsmål og henvendelser angående dette bør stiles til:

Herr Sveinung Nilsen, Salhus Aasane, som vil virke som koordinator på dette felt.

oooo 0000

Vitenskapelig stoff som tangerer ufo-saken, så som romfart, astronomi, eller annet av interesse, som kan utvide vår horisont med hensyn til det univers vi eksisterer i bedes sendt til:

Herr Hans Tveite, Jacob Aallsvei 16, Bergen, som vil representere det vitenskapelige syn. Det er ikke usant å hevde at vitenskapen etterhvert har endret sitt syn i betraktelig grad, når det gjelder akseptasjon av den teori, at det finns annet intelløgt liv, innen vårt solsystem.

Alle andre emner som vedrører saken, så som "Ny Tidsalder", manuskripter eller innlegg, sendes redaktøren, som også vil ta hånd om abonnemester og bokbestillinger.

-----

#### "USAF og logikken"

Sett fra et forsvarssynspunkt, er det vel få som undervurderer U.S. Air Force og dets betydning for luftsikkerheten i U.S.A.

Likevel, vi begynner å tvile på logikken til de ledende innen denne del av det amerikanske forsvar, og finns det ikke logikk, så må det kanskje være berettiget å betvile disse lederes kapasitet i form av de stillinger de innehar.

USAF har det nemlig stadig travelt med å bortforklare ufoene, og de årsaker de legger til grunn for dette, blir for hver dag, mer inkonsekvente og ulogiske. Og det er sandelig ikke så rart. Når man stadig lukker øynene for sannheten, må det bli kaos av det. Løgn vil alltid avle løgn, og ender som oftest i selvmotsigelse og grotesk komikk.

Se bare hva sjefen for Public Information Division of USAF, major Maston M. Jacks, skriver i et brev til NICAP's Chicagoavdeling:

"Observasjonene over Washington D.C. i 1952, er veldokumentert og fastslått til å være temperaturrendringer (inversions) i atmosfæren".

Kontrasten til dette pølsevevet kom fra meteorologene:

"I løpet av observasjonstiden, var det ingen temperaturrendringer i pågjeldende område, som kunne stadfestes av radar, ei heller kunne gjenstandenes manøvreedyktighet og aksellererende hastigheter tilkjennes noen kjente meteorologiske fenomener", heter det i rapporten fra National Weather Record Center (NWRC).

Et annet sted i brevet heter det:

"Det omtalte 1948-dokumentet, med konklusjon om at ufoene er interplanetariske, har aldri eksistert, og det er heller ingen dokumenter om dette i Project Blue Book's arkiver". Det er interessant å merke seg, at E. Ruppelt, som var leder av Project Blue Book i denne tiden, skriver isin bok "Hemmelige rapporter om flyvende tallerkener":

"....ATIC bestemte, at man måtte bringe en "redegjørelse om situasjonen" og redegjørelsen gikk ut på at gjenstandene, var interplanetariske.



Denne redegjørelsen ble stemplet "Top Secret" og arkivert". (Se også "The Ufo-evidence" side 109-110).

Det finns hundrevis av andre eksempler på USAF's manglende konsekvens. Blandt annet har USAF bekjentgjort følgende til kongressen, pressen og publikum: "Vi tilbakeholder ikke opplysninger om ufoene".

Som en kontrast til dette, bringer vi en uttalelse av kaptein G. Oldenbergh, (Public Information Officer, Langley Air Force Base):

"Frigivelse av ufo-informasjon, er imot de amerikanske styrkers politikk og bestemmelser, spesielt henvises til regulativ AF-200-2". Vi er i besiddelse av en fotostat av en instruksjonsrutine utgitt av "Generalinspektøren for Air Force, Operations and Training", datert 24. desember 1959, under tittelen "Ufo's serious MX USAF-business", hvori det blandt annet står: "Uidentifiserte flyvende objekter, ofte lett-vint omtalt av pressen under betegnelsen "flyvende tallerkner", må hurtigst mulig bli betraktet som strengt USAF-område, og enhver observasjon av disse fenomener, skal behandles konfidensielt og rapporteres osv..".

Vår konklusjon på disse få eksempler må bli meget forvirrende. Dette ble resultatet: "Temperaturrendringer (invention) i luften over Washington D.C. må vurderes som "strengt USAF-business", og USAF tilbakeholder ikke opplysninger om ufos, til tross for at dette er strengt forbudt i henhold til regulativ AF-200-2, som forbyr menneskapene å omtale rapportene for offentligheten." Vi skal være glad det ikke hersker slike forhold også innen den sivile ufo-forskning, i den grad at kanskje ufologi skulle komme til å bli betraktet som uamerikansk virksomhet. Nærmere kommentarer behøves ikke, da logikken, eller den manglende sådan, er virkelig frapperende. Er det så rart vi begynner å tro tallerkenberetninger?

Red.

-----  
Kontakt med leserne.

At vår henvendelse til eventuelle interesserte om å sende inn rapporter og avismeldinger allerede har båret frukt, er det ikke tvil om, ettersom vi allerede for lang tid siden begynte å få de første rapporter tilsendt. Spesielt vil vi takke herr Preben Larsen i København for det over to kg. tunge materiell han har sendt oss med rapporter og avisutklipp helt tilbake til 1959. Vi kan forsikre om at materialet vil være oss til stor nytte, og takker nok engang for vennligheten. Enn videre vil vi bringe en takk til Knut Rønning i Bodø, S. Steen Pedersen i Bergen, Knut Aasheim i Oslo, og alle de andre som har gjort sitt til at "NUF" kunne bli en realitet. De innkomne materialer lover godt, men vi er selvsgt glad for å motta mye mer.

-----  
Mange interesserte rundt-omkring i hele landet, savner kontakt med likesinnete, har vi fått en forståelse av, og vi formidler gjerne kontakt. Send oss et ord og vi setter navn og adresse i tidsskriftet under rubrikk: "Kontakt ønskes." Ennå er det selvsagt mange som ønsker anonymitet om sin interesse for saken, og denne anonymitet vil vi beskytte, selv om det etterhvert ikke lenger blir ansett som nærmest "mindre begavet" å tenke seg annet intelligert liv i universet. Vi har mottatt meddelser om at man nå helt åpent diskuterer denne mulighet i vitenskapelige kretser i Sovjet. Dersom navn ønskes tilbakeholdt, så send inn rapporter under signatur eller tegn, men oppgi under alle tilfeller navn og adresse til oss. Husk at alle henvendelser som ønskes besvart privat, også manuskripter som ønskes besvart, må vedlegges returporto. Lister over ufo-bøker, og annet reklamemateriell, kan rekvireres fra oss. Vi har mottatt et mindre parti Ufo-broskyrer som gir et utmerket bilde av hva som har skjedd på ufo-fronten fra 1947 og fremtil idag. Broskyrene er utgitt av CBA INTERNATIONAL, Japan, og er tekstet på engelsk og japansk. Send frankert og adressert konvolutt, inne i en større, merket CBA, og vi sender så gjerne så langt opplaget rekker. Vi kan alltid få rekvirert nye fra Japan. Også CBA's kvartalsorgan "BROTHERS", trykket på engelsk, kan betilles hos oss, enkeltks. 2, årlig 8, 62 sider. Andre Ufo-blader fra utlandet.

Red.



### Hva er orthoteni ?

Får vi virkelig besøk av romskip fra andre kloder ? Eller er de utallige observasjoner, planeter, stjerner, optiske bedrag, eller hallusinasjoner, som skeptikeren påstår ofte ?

Vi som er overbeviste om det motsatte, hevder jo dette, men for å overbevise tvilerne trengs strekere argumenter enn spredte observasjoner over lengre tidsrom. Dersom en flyvende gjenstand med svimlende hastighet ble observert å på en bestemt kurs, skulle det ikke være vanskelig å få konstatert hvor langt den fulgte samme kurs, dersom vi visste at det fantes observatører i kursretningen.

Den franske ofolog og forfatter Aime Michel, oppdaget at dette lot seg omsette i praksis. Han kalte dette spesielle forakningsområde "orthoteni" etter det greske ordet for å strekke en rett linje. I sin bok "The Flying Saucers and the Straight-Line Mystery" har hatt gått en skildring av denne forakning. Han startet sine forsøk i Frankrike, men kunne etterhvert, strekke sine linjer rundt jorden. Dette interesserer oss, og vi vil forsøke å samle opplysninger, som kan ha betydning for en orthotenisk analyse på våre breddegrader. I første rekke tar vi sikte på å kartlegge alle observasjoner som er kjent rundt om i landet, og vi ber selvsagt de interesserte om å hjelpe oss med dette. Har noen praktisk erfaring eller dypere kjennskap til orthotenien, setter vi stor pris på impulser og hjelp utenfra. De forskjellige interessertes adresser vil bli merket av på et Norgeskart og de forskjellige observasjoner i forhold til disse, og vi vil holde leseren underrettet om observasjoner i nærheten av hans hjemsted, eventuelt varsle andre, som kan ha bopel i nærheten av en allerede varslet rapport. De som ønsker det kan jo for more skyld innskrive rapporter og bostedsadressene på et Norgeskart, noe som vil kunne lette etterlysning av mulige observasjoner. Den videre utvikling vil så vise om det materiale vi har samlet, er egnet til det samme arbeidet som Michel utførte i Frankrike. Vi bringer nedenunder, en foreløpig stedsoversikt over abonnentene og nye adresser vil bli brakt ajour etterhvert. Vi vil orientere nærmere om dette etterhvert som vi har noe materiale å arbeide med, og på hvilken måte vi kan skape et orthotenisk mønster. Merk all korrespondanse i forbindelse med dette Orthoteni, og send det til Sveinung Nilsen, som tidligere anført.

#### Stedsoversikt.

Valestrandsfossen, Næstun, -Andalsnes, Bruvoll, Gardvik, Sagstua, Volda, Langesund, Vikeså, Pøregrunn, Skien, Oslo, Gammersvik, Harstad, Teie, Alta, Haukeland, Elise, Bodø, Aasene, Dokka, Mathopen, Riss, Kongsberg, Svolvær, Bjerkreim, Lillestrøm, Tromsø, Møvik, Bergen, Trondheim, Kolbotn, Tønsberg, Drammen, Espeland, Fana.

Danmark: Espegerde, Kavlunde St., København, Fredricia, Kolding, Langesø, Kæstrup. Sverige: Halmø, Stockholm, Göteborg, Linköping. Tyskland: Bonn.

Østerrike: Wien

oooooooooooo

Vi mener det er nødvendig med representanter i de andre skandinaviske land, og vi ber derfor abonnenter og interesserte å sende eventuelle rapporter og materialer til våre representanter i vedkommende land.

Danmarksredaktør: Fru Lilli Christensen, Lindevej 29, Espegerde.

Sverigeredaktør: Herr Gert Carlsson, Soflagaten 17 a, Halmø.

NB.: Kun de av oss valgte representanter er anerkjente som redaktører for "Norsk Ufo-Bulletin" i utlandet.

#### Ufo-litteratur.

Nedenstående bøker, fra Billmann & Eriksens forlag i Danmark, kan nå bestilles gjennom oss, og blir sendt pr/ postopkravdirekte til kjøper, og prisene er i norske kroner ekskl. oms. :

G. Adamski "Ombord i Rumskibe", heft. kr. 20.00.

G. Adamski "De fremmede Rumskibe og vor Fremtid" heft. kr. 21.60.



Allingham: "Rumskib fra en fremmed planet", heft. kr. 18,00.  
G.H. Williamson: "Den glente vej til planetene", heft. kr. 40,25.  
T. Isak: "Og lyset skinner i mørket", heft. kr. 23,00.  
Forøvrig fåes de samme bøker i serie, 5 bind, inb. kr. 104,50.  
Dessuten: Leslie og Adanaski: "Flyvende tallerkner er landet", inb. norsk, kr. 16,25. Wise & Roscoe "Den usynlige regjering i U.S.A.", heft. Kr. 20,00. og M.F. Honet: "Solens sønner" (utkommer om kort tid) ca. kr. 50.

### Uløste gåter (1):

"Hva skjedde egentlig i Tunguska i Sibær i 1908 ?"

Gjentatte ganger har man i dagspressen og i Ufo-tidskrifter, drøftet fenomenet i Tunguska. Da det i aller største grad, kan være avgjørende for vår opfatning om det finns annet liv i universet, vil vi titte nærmere på hendelsen også her.

Vesteas kommentarer er lite å bygge på, all den tid den vestlige vitenskapskap, ennå ikke har hatt mulighet til å studere tilfellet på stedet. Vi har derfor vendt blikket østover, til Sovjet. I det Sovjetrussiske magasinet "Znanyie Zila", desember 1961, ble det presentert en artikkel av dosent F.Yu. Zigel, under tittelen "Kjernefysisk eksplosjon over taigaen" (En studie av Tunguska-meteoritten). Vi bringer artikkelen i utdrag, og vil forsøke å bevise, hvorfor fenomenet hverken kunne være et meteor eller en komet.

Dosent F.Yu. Zigel har selv vært deltager i tre ekspedisjoner til Tunguska, under ledelse av den kjente geofysiker A.V. Zolotov. De opplyser denne gruppen har erhvervet seg, gir bevis til fordel for eksplosjons-hypotesen. Før 1961 var Tunguskafenomenet et uløst mysterium, men etter dette års forskning og de senere års, har man kommet løsningen nærmere, ikke minst på grunn av de enorme landevinninger på forsknings-teknikkens område.

Innlærtid, det er nå gått fire år, siden F.Yu. Zigel's artikkel ble publisert, og da vi gjerne vil vite mer om de senere resultater, har vi henvedt oss til forfatteren, samt til den kjente forfatter A.P. Kasantzev, som lanserte teorien om at Tunguskafenomenet var et romskip fra Mars så tidlig som i 1946 i form av en novelle med tittelen "En besøkende fra det ytre rom". Fra A.P. Kasantzev har vi fått en hilsen, hvor han nevner at neste år (1966) vil bringe nye data om Tunguskafenomenet etter teorien om en kjernefysisk eksplosjon, og disse opplysninger vil komme fra A.V. Zolotov. Vi vil informere leserne om denne utvikling ettersom det innløper nye opplysninger fra de to vi har kontaktet. Vi vil først ta for oss meteoritteorien, og se hvilke kjennsegninger, som tilbakeviser denne, og vi kommer tilbake til dette i neste nummer.

(forts.)

### Redaksjonsoversikt:

"Norsk Ufo-Bulletin" er et privat, usensurert, ikke-sekterisk, upolitisk, uavhengig organ for fri meningsutveksling, informasjon og Ufo-forskning. Bidrag mottas gjerne, men honoreres ikke, da foretagendet er uprofitabelt og ikke gir overskudd. Innsenderater dekker bare innsenderens synspunkt, og dersom manns ønskes returnert, må returporto vedlegges. Sitering fra tidskriftet er tillatt med kildeangivelse. Alle henvendelser som ønskes besvart privat, må vedlegges returporto. Abonnement betales forskuddsvis med kr. 4,00 pro anno, og tidskriftet utkommer seks ganger årlig. Løsnnummer kan foreløpig ikke fåes. Ved henvendelser, merk konvolutten "Bulletin", og skriv kort og tydelig.

Red.



### Nytt ved redaksjonens avslutning.

Siste side er reservert siste nytt, så vi kan være så ajour som mulig, før hvert nummer går i trykken. Det har meldt seg 160 interesserte, og av disse har ca. 30 stykker betalt abonement (1/12), og vi håper de resterende vil komme til etterhvert, så vi kan unngå underskudd. Vi oppfordrer derfor abonnentene til å hjelpe oss med å skaffe flere interesserte.

#### Major Aho i Norge.

En kjent skikkelse innen ufo-saken, major Wayne S. Aho, har vært på foredragsturne i skandinavia, og på hjentur la han veien over Bergen. Det lykkes SUFOI-Norge's leder Nils Solensminde å få ham til å holde foredrag i Bergen for interesserte.

Major Aho, var ledsaget av Mrs. Cramp, også fra U.S.A., som hevdet at hun hadde hatt kontakt med et menneske fra en planet utenfor jordens solsystem. Major Aho behandlet flere emner innen begrepet "Den Nye Tidsalder", og fortalte om egne observasjoner og kontakter med rommennesker. Han var meget tilforlatelig, og gjorde et positivt inntrykk på de vel firti interesserte som var tilstede. "Bergens Arbeiderblad" brakte 5. nov. et intervju med major Aho, hvor det blandt annet fremgikk følgende:

"Mennesket står, etter mitt skjønn på en ny terskel, en interplanetarisk tid er i ferd med å åpne seg for oss, og jo forttere vi vil lære av de vesener, som står bak de flyvende gjenstander, desto raskere kan vi komme ut i rommet - i universet."

#### Stort himmelfenomen i Sverige.

Fredag 29. oktober ble det observert et praktfullt himmelfenomen av tusenvis mennesker, og avisene brakte neste dag oppsiktsvekkende foredragsforestillinger om fenomenet. De forskjellige rapporter avvok vesentlig fra hverandre, noen hadde sett en rekke lysende punkter, andre en sigatformet gjenstand, med opplyste ventiler, men felles for alle, var synet av en rakettaktig hale i regnbuens farver. Vitenskapen heller til den oppfatning at det var et meteor, eller en fallende satellitt, ettersom flere oppdaget lysende flak som falt mot jorden under overflyvningen. Gjenstanden(ne) var lydløs.

#### Kystisk lysfenomen sett over Sunnmøre.

"Dagbladet" brakte 17. 11. en beretning om et nystisk lysfenomen, som var sett over Sunnmøre 16. 11., og saken etterforskes nå av politiet(?). Det som gjør fenomenet så nystisk, var at det ble sett flere ganger, med onlag trekvarter mellom første og siste glimt. Det ble beskrevet som "noe som glødet", eller et veldig lysblink, og skapte en farget røkestripe. Det ble ikke hørt noen lyd. ----- Fenomenet er også blitt sett i Måløy, og i Bergen samme dag.

#### Smultringer ?

Selv om det er midt i julebaksten, skulle en ikke kunne se "smultringer" på novemberhimmelen, men "Bergens Tidende" kunne 18. 11. berette at det samme uke var blitt observert en stor røkring over byen. Den gikk i retning SV/NØ. Vi har også fått inn meldinger fra Sørlandet, hvor samme fenomen ble observert samme dag. Cyenvidner mener ringen hadde et konkret ugjennomsiktig senter.

#### Gutt på sykkel så Ufo.

"Verdens Gang", meddelte 26. 11., at en gutt fra Vestlofoten, som i et tidens om natten var på vei hjem på sykkel, hadde observert en rund skinnende gjenstand, på veien foran ham. Han ble først skrent, men kjørte likevel nærmere. Den så ut til å ha fire vinger og lettet etter en stund, for så å stige rett til værs og forsvinne. Han mente at det han hadde sett, var en "flyvende tallerken".

#### Desmond Leslie i NRK.

I "Our Weekly Magazine", onsdag 2. 12. brakte lektor G. Hjarberg et intervju med Desmond Leslie, fra BBC, og vi har tatt opptak av intervjuet på lydbånd. Kopiering av sanntlige opptak fra SUFOI-Norge, kan foretaes, mot insendelse av bånd, og dekning for returporto. Vi betinger oss tid til å utføre dette, da allerede mange er interressert i våre opptak. Vi vil komme tilbake til dette i neste nummer, da plassen desverre ikke tillater mer. Vi ønsker våre lesere en god jul og godt nyttår, og god jakt på aftenhimmelen i årets siste måned.

Redaksjonen.